АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.03.2015 г.                                                                                              N 112

О внесении изменений в Постановление
 № 262 от 15.12.2010 г. «Об утверждении
 перечня доходов бюджета Спасского
сельского поселения и наделении
Администрации Спасского сельского поселения
бюджетными полномочиями администратора
доходов бюджета поселения»

В  целях реализации решения Совета Спасского сельского поселения от  18.12.2014г. № 68 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2015 год» и во исполнение статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 26 апреля 2007 года № 63-ФЗ), администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 27.02.2015г. № 69 «О внесении изменений в Постановление № 262 от 15.12.2010 г. «Об утверждении перечня доходов бюджета Спасского сельского поселения и наделении Администрации Спасского сельского поселения бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета поселения» признать утратившим силу.

2. Приложение к постановлению от 15.12.2010 г.  № 262 «Об утверждении перечня доходов бюджета Спасского сельского поселения и наделении Администрации Спасского сельского поселения бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета поселения» изложить в новой редакции (Прилагается).

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава поселения	                                                 	       А.Н.Казанов